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Êðèñòàëàéòû — ýòî íå òîëüêî ïðåêðàñíûé ðåêëàìîíîñèòåëü, íî è óêðàøåíèå 

ëþáîãî èíòåðüåðà. Êîíñòðóêöèÿ âèçóàëüíî íåâåñîìà, çà ñ÷åò  ÷åãî ïðèòÿãèâàåò 

âçãëÿäû ê Âàøåé ðåêëàìå.

Световые панели «Кристалайт»

Кристалайт настенный
Односторонний

Кристалайт подвесной
Односторонний

Кристалайт подвесной
Двусторонний

 А4+ (250х337мм) 

 А3+ (337х460мм) 

 А2+(460х634мм)

 А1+(634х881мм) 

 А0+(881х1229мм) 

 Индивидуальный размер

₽ 4000
 А4+ (250х337мм) 

 А3+ (337х460мм) 

 А2+(460х634мм)

 А1+(634х881мм) 

 А0+(881х1229мм)

 Индивидуальный размер

₽ 5700
  А4+ (250х337мм)

 А3+ (337х460мм) 

 А2+(460х634мм) 

 А1+(634х881мм) 

 А0+(881х1229мм) 

 Индивидуальный размер

₽ 7800
  5700р

6800р

 8500р

 12000р

 19500р

 7800р

8950р

 11650р

18750р

27000р

 

4000р

5250р

6990р

10500р

17600р


