

г. Курск, ул. Хуторская, 16 «Г»

Световые панели «Кристалайт»

Кристалайты— это не только прекрасный рекламоноситель, но и украшение любого интерьера. Конструкция визуально невесома, за счет чего притягивает взгляды к Вашей рекламе.

Кристалайт **настенный** Односторонний



Кристалайт **подвесной** Односторонний



Кристалайт **подвесной** Двусторонний



₽ 4000

А4+ (250х337мм)	4000p	
АЗ+ (ЗЗ7х46Омм)	5250p	
А2+(460х634мм)	6990p	
А1+(634х881мм)	10500p	
АО+(881х1229мм)	17600p	
Индивидуальный размер		

₽ 5700

А4+ (250х33/мм)	5/UUp	
АЗ+ (ЗЗ7х46Омм)	6800p	
А2+(460х634мм)	8500p	
А1+(634х881мм)	12000p	
АО+(881х1229мм)	19500p	
Индивидуальный размер		

₽ 7800

А4+ (250х337мм)	7800p
АЗ+ (ЗЗ7х46Омм)	8950p
А2+(460х634мм)	11650p
А1+(634х881мм)	1875Op
АО+(881х1229мм)	27000p
Индивидуальный размер	

e-mail: info@orange-kursk